АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня 2023 г.                                                                          № 592

О внесении изменений в муниципальную программу
«Эффективное использование, содержание и

 распоряжение муниципальным имуществом

муниципального образования город Полярные Зори

 с подведомственной территорией 2022-2026»

1. Внести в муниципальную программу «Эффективное использование,

содержание и распоряжение муниципальным имуществом муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»,

утвержденную постановлением администрации города Полярные Зори от

21.10.2021 № 747 (в редакции постановления администрации города Полярные

Зори от 19.04.2023 № 376), изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                            М.О. Пухов

2

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «06» июня  2023 г. № 592

Изменения в муниципальную программу
«Эффективное использование, содержание и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной территорией

1. В таблице раздела 2.3  «Перечень основных мероприятий Подпрограммы №2» позиции  1.4, 1.5, 1.6, 1.10  изложить в

следующей редакции:

N

п/п

Цель, задачи,

Программные мероприятия

Срок

выполнен

ия

год

Объемы финансирования, тыс. руб. Связь основных

показателей с

показателями

программ

Соисполнител

и, участники,

исполнители Годы

реализации

Всего МБ ОБ ФБ ВБС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Цель: Организация содержания имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Полярные Зори, путём проведения его капитального ремонта и

реконструкции.

Задача 1: Организация содержания имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Полярные Зори, путём проведения его капитального ремонта

и реконструкции

1.4 Техническое обслуживание

коммуникаций, имущества

муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной

территорией

2022-2026 Всего: 3297,79 3297,79    Обслуживание

(содержание)

объектов имущества

казны

МКУ «УГХ»

2022 490,16 490,16

2023 647,63 647,63

2024 1080 1080

2025 1080 1080

2026

1.5 Энергоснабжение, техническое

присоединение и обслуживание объектов

муниципального имущества

2022-2026 Всего: 9259 9269    Обслуживание

(содержание)

объектов имущества

МКУ «УГХ»

2022 2285,95 2285,95

3

N

п/п

Цель, задачи,

Программные мероприятия

Срок

выполнен

ия

год

Объемы финансирования, тыс. руб. Связь основных

показателей с

показателями

программ

Соисполнител

и, участники,

исполнители Годы

реализации

Всего МБ ОБ ФБ ВБС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной

территорией

2023 2623,05 2623,05    казны/

Обеспечение

коммунальными

услугами объектов

имущества казны

2024 2180 2180

2025 2180 2180

2026

1.6 Проведение ремонтных работ на объектах

муниципального имущества (имущества

казны) проектирование, капитальный и

текущий ремонт зданий, помещений.

2022-2026 Всего: 14166,62 14166,62    Обслуживание

(содержание)

объектов имущества

казны

МКУ «УГХ»

2022 4724,55 4724,55

2023 2992,07 2992,07

2024 2400 2400

2025 4050 4050

2026

1.10 Прочие работы по объектам казны  2022-2026 Всего: 752,55 752,55    Обслуживание

(содержание)

объектов имущества

казны

Администрац

ия
2022 713,7 713,7

2023 38,85 38,85

2024

2025

2026